[bookmark: _GoBack]（様式１）

年　　月　　日

独立行政法人国立文化財機構
理事長　殿

申請者名
住　　所　〒

代表者名　　　　　　　　　　　印

デジタルコンテンツ等貸付申請書

下記のとおり，デジタルコンテンツ等の貸付を申請します。
　なお，借受に当たっては，別紙貸付条件を遵守します。

記

1． デジタルコンテンツ名
「　　　　　　　　　　　                                          」

※必要機材貸出　　　　　　　　希望　　　　・　　　　不要

２．使用目的　「（　　　　　　　　　展覧会・イベント等の名称　　　　　　　　　）」

３．使用場所

４．貸付期間

５．担 当 者　氏名（ふりがな）
住所　〒
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　／　FAX
E-mail

６．備　　考